selbertis, legum doctoribus, vicariis dicti domini marchionis, et Guillelmo de Cerexeto, omnibus consiliariis dicti domini marchionis. De quibus omnibus et singulis dictus dominus .. marchio et dicti ambaxatores domini .. ducis et communis Ianue preceperunt per me Stibiotum predictum, notarium infra-scriptum, fieri unum et plura publica instrumenta.

(S.T.) Et ego Stibiotus Stibius, publicus imperiali auctoritate notarius et cancellarius dicti domini .. marchionis, omnibus et singulis suprascriptis vocatus et rogatus interfui et sic scripsi.

(S.T.) Ego Anthonius de Credentia quondam Conradi, imperiali auctoritate notarius ac cancellarius et custos privillegiorum communis Ianue, prescriptam renunciaciōnem et omnia et singula suprascripta extrasī, exemplavi et in hanc publicam formam reddegi de quodam publico instrumento scripto et publicato manu dicti Stibioti prout in eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto quod muctet sensum vel variet intellectum nisi forte lictera, silaba, / (c. 286r.) titulo seu puncto abreviacionis vel extenſionis causa, sententia tamen in aliquo non mutata, habens ad hec auctoritatem, bayliam et potestatē michi per capitula et statuta communis Ianue atributam).

^a amem in B ^b testatur in A ^c primum in C ^d constricti in C ^e dictum: in
sopralinea in B ^f neque in A ^g pronunciamentum in C ^h Barchonona in B, C ⁱ li-
bere in C ^j (S.T.) Ego Anthonius-attributam: om. C.

1360, dicembre 28, Moncalvo

Gli ambasciatori del comune di Genova rinnovano la denuncia di cui al n. 286, protestando il pieno rispetto delle disposizioni da parte del Comune.

Originale [A], A.S.G., Archivio Segreto, n. 2728/4; copia autentica [B], A.S.G., *Libri iurium*, II, c. 286r, da A; copia semplice [C], B.U.G., *Libri iurium*, II, c. 283v, da B.

La pergamena di A contiene anche i nn. 286 e 287.

Edizione: *Liber iurium*, II, n. 232; TOLA, X, p. 804.

Regesto: LISCIANDRELLI, n. 625.

Postea vero eisdem anno, indictione, die, loco et presentibus testibus supradictis, statim et incontinenti^a dicti^b dominus Bartholomeus Bucanigra, Nicolaus domini Levantini et Ianotus^c Campanarius, ambaxatores dicti domini .. ducis et communis Ianue ut supra, in presentia prefacti illustris domini .. marchionis Montisferrati, imperialis vicarii etc., dixerunt et protestati fuerunt, ambaxatorio nomine ipsius^d domini .. ducis et communis Ianue et pro ipsis domino .. duce et comuni, quod prefactus dominus .. rex Aragonum in multis casibus contempsit et noluit observare vel actendere seu adimplere pronunciata, sententiata et declarata per dictum dominum marchionem, arbitrum etc. inter ipsum dominum .. regem, ex una parte, et dominum .. ducem et comune Ianue, ex altera, cuius seu quorum causis multipliciter incidit pena periurii, incurrit penam et penas compromissi. Et ideo de ipsis penis et de omni iure dicto domino .. duci et comuni Ianue competenti contra prefactum dominum .. regem Aragonum etc. et eius subdictos dictis causis^e et earum qualibet ipsi ambaxatores fuerunt omnimode et solemniter protestati. Protestati fuerunt insuper quod per dictum dominum .. ducem et comune Ianue omnia dicta et pronunciata per dictum dominum marchionem, arbitrum etc., que tangebant et tangunt eos et requisierunt vel requirebant observacionem pro parte ipsorum domini ducis et communis integraliter et plenarie observaverunt, protestantes quod si pro parte ipsorum domini .. ducis et communis aliquid forte restaret adimpleri vel fieri debere, quod non credunt, paratos se offerunt, dicto nomine, id adimplere^f vel facere immediate et integraliter adimpleri, precipientes de predictis per me Stibiotum Stibium, notarium infrascriptum, fieri unum et plura publica^g instrumenta.